
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa)“ 

 

Stránka 1 z 5 

     

 

 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
"III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa)" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele č.1: 8510000922 

číslo tohoto dodatku objednatele č.2:  

číslo tohoto dodatku zhotovitele:   

číslo smlouvy objednatele č.1:    850006185 

číslo smlouvy objednatele č.2:   

číslo smlouvy zhotovitele:     015/21/0434/I 

reg. č. projektu:      CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_38/0012916 

 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 

§ 222 odst. 4 a 5 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel č. 1: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:  

kontaktní osoba ve věcech technických: 

 

e-mail:  

dále jen „objednatel č. 1“ 

1.2. Objednatel č. 2: 

Obec Kvíčovice  

sídlo:    Kvíčovice 19, 345 62 Holýšov 

zastoupený:   Ing. Janem Bostlem, starostou 

IČO:00572357  DIČ: CZ00572357 

tel:     

datová schránka:  rvpa79b 

kontaktní osoba: Ing. Jan Bostl, tel.:    

 

dále jen „objednatel č. 2“ 

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno 

jinak. 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa)“ 

 

Stránka 2 z 5 

1.3. Zhotovitel: 

EUROVIA CS, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl B, vložka 1561 vedenou u Městského 

soudu v Praze  

sídlo:   U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

zastoupená:  Ing. Janem Muzikou, ředitelem závodu, na základě plné moci  

IČO: 45274924 DIČ: CZ45274924  

telefon:     

e-mail:     

datová schránka: bjpdzta  

kontaktní osoba:  

 

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: EUROVIA CS, a.s., závod Plzeň, Lobezská 

74, 326 00 Plzeň 

dále jen „zhotovitel“ 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 01.10. 2021 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

provedení díla (stavby) s názvem: III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa) (dále jen „SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 

dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 

dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 

101, SO 102, SO 301 a SO 420. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu 

tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě:      693.734,25 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 2.491.566,35 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD 

bez DPH:  27.311.181,71  Kč 

se tímto dodatkem snižuje o částku 1.825.699,17 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  25.513.349,62 Kč 

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD 

bez DPH:  16.621.895,80 Kč 

se tímto dodatkem snižuje o částku 1.784.866,76 Kč bez DPH. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa)“ 

 

Stránka 3 z 5 

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem 

tak činí:  

bez DPH  14.837.029,04 Kč 

3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD 

bez DPH:  10.689.285,91 Kč 

se tímto dodatkem snižuje o částku 12.965,33 Kč bez DPH. 

3.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem 

tak činí:  

bez DPH  10.676.320,58 Kč 

 

3.5. S ohledem na rozsah a povahu nezbytných změn při provádění stavby se prodlužuje 

termín dokončení díla do 15.11. 2022.  

3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 

dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 

akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 

smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 

takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 

subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 

kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 

smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 

právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa)“ 

 

Stránka 4 z 5 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1. 

5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2. je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 
1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek 
zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsána v šesti 
vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitele nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 

objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 

vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa)“ 

 

Stránka 5 z 5 

dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové 

schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 

osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost 
tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzavření tohoto 
dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce č. 211 dne 22.06. 2022.  

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- rozdílový výkaz výměr 

- změnový list 

 

objednatel č. 1:      zhotovitel: 

 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  EUROVIA  

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Jan Muzika  

generální ředitel      ředitel závodu Plzeň                         

                                                                                             na základě plné moci 

 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky  

 

objednatel č. 2: 

 

 

 

 

_______________________________  

Obec Kvíčovice  

Ing. Jan Bostl  

starosta 

 

podepsáno elektronicky 
 

 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil:  dne 14.9.  2022 



Změnový list č. 01

Předmět díla: 111/19347 a 111/19348 Kvíčovice (1. etapa)

Objekt: SO 101 , SO 102, SO 301 , SO 420

Objednatel č. 1: Správa a údržba silníc Plzeňského kraje p.o„ Koterovská 162, 326 00 Plzeň (dále také jako "SÚSPK")

Objednatel č. 2: Obec Kvíčovice, (dále také jako "Obec")

Zhotovitel: EUROVIACS, a.s.

TDS: DOZOR inženýring, s.r.o.

Projektant: GEOREAL spol. s r.o.

Popis změny:

ZMč. 1.1.:
SO 101 - Komunikace - SÚS

[Méněpráce] - jedná se o odpočet poplatku za skládku nebezpečného odpadu, rozborem na vzorku ze stavby byla zjištěno, že se v místě nebezpečný odpad 
nenacházel. Je tedy odečten poplatek za skládku a doprava odpadu na skládku.

ZMč. 1.2.: :
SO 102 - Komunikace - obec Kvíčovice
[Méněpráce / Vícepráce] - jedná se o zpřesnění typu dlažeb, které budou použity v rámci úprav pro nevidomé. Dáte se jedná o zpřesněni výměr ploch dlažeb, 
asfaltů, zeleně apod..
V rámci méněprací se jedná o odpočet poplatku za skládku nebezpečného odpadu, rozborem na vzorku ze stavby bylo zjištěno, že se v místě nebezpečný 
odpad nenacházel. Je tedy odečten poplatek za skládku a doprava odpadu na skládku. Dále se jedná o zúžení chodníku v km 0,0-0,1 z důvodu rozdílné výšky 
přilehlých domů a komunikace a doplnění prefabrikovaného odvodňovacíhožlábku v úseku cca 0,020-0,050 podél nemovitosti parc.č.24.

ZMč. 1.3.: :
SO 301 - Dešťová kanalizace - SÚSPK/Obec (50:50)
[Vícepráce] - jedná se o prodloužení kanalizačních přípojek na hranici pozemků, dáte se jedná o doplnění 17 ks lapačů střešních splavenin (geigerů), které v 
projektu původně nebyly obsaženy.

ZMč. 1.4.: :
SO 420 - CAMELNET - Uložení chrániček - SÚSPK
[Vícepráce] - jedná se o doplnění kabelových komor a uloženi chrániček (na žádost objednatele) z důvodu prodloužení ve směru na Štichov a Ohučov.

ZMč. 1.5.: :
SO 420 - CAMELNET - Uložení chrániček - Obec
[Víceprácej - jedná se o doplněni kabelových komor a uložení chrániček (na žádost objednatele) pro budoucí připojení nových domů, které se v době projekce 
stavby na místě ještě nenacházely.

Jedná se o změnu: změna bude řešena podle odst. 4 a 5 § 222 zák. 136/2016

dodatek k PD

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

Cena díla bez DPH (dle SOD) 27 311 181,71 Kč

27 311 181,71 KČCena po přechchozích dodatcích bez DPH

Cena díla bez DPH dle SOD 16 621 895,80 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 14 837 029,04 Kč

Cena díla bez DPH dle SOD 10 689 285,91 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 10 689 285,91 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 10 676 320,58 Kč

25 513 349,62 Kč

30 871 153,04 Kč

-2 491 566,35 KČ

Celková hodnota změny bez DPH

693 734,25 Kč

datum

Způsob projekčního 
řešení změny:

t.........................
Změnu vyvolal:

posun celkového dokončeni o 14 dni, z důvodu značného prodloužení kanalizačních 
přípojek

Objednatel, projektant

Cena díla po dodatku č, 1 vč. DPH

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla:

Zhotovitel:

Projektant

Objednatel:

Objednatel:

Přílohy:
Přílohy RQZpQčet Směnovému listu č.1 (1,1, 1.2, 1.3, 1.4,1.5)

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH

Změnu odsouhlasil:



Rekapitulace změn Změnového listu č. 1 - Dodatek SOD č. 1 
stavby

111/19347 a 111/19348 Kvíčovice (1. etapa)

Objedn 
atel

Číslo 
změny 
(ZMč.)

Popis změny

Odst. 
4/5/6 
§222 
ZZVZ

Méněpráce Vícepráce Součet

Ob
je

dn
at

el
, č

. 1 
SÚ

SP
K

1.1. SO 101 Odpočet poplatku za 
skládku odpadu §4 -2 010 265,21 0,00 -2 010 265,21

1.3. SO 301 prodloužení přípojek 50% §5 0,00 110 790,06 110 790,06

1.4. SO 420 doplnění chrániček a komor §5 0,00 114 608,39 114 608,39

Ob
je

dn
at

el
 č.

 2 
Ob

ec

1.2. SO 102 změny dlažeb, geigery §4 -481 301,14 245 768,20 -235 532,94

1.3. SO 301 prodloužení přípojek 50% §5 0,00 110 790,06 110 790,06

1.5. SO 420 doplnění chrániček a komor §5 0,00 111 777,54 111 777,54

ZMĚNY V SOUČTU CELKEM -2 491 566,35 693 734,25 -1 797 832,09
Objednatel č. 1 - SÚSPK CELKEM -2 010 265,21 225 398,45 -1 784 866,76
Objednatel č. 2 - Obec CELKEM -481 301,14 468 335,80 -12 965,33

Výpočet % změny v návaznosti na § 222 ZZVZ a cenu díla dle SOD

Celkem Změny

Odst. 
4/5/6 
§222 
ZZVZ

Změny celkem %

Cena díla dle SOI 27 311181,71 Kč
Dl §222 ZZVZ 4 2 491 566,35 9,12%
Dl §222 ZZVZ 5 447 966,05 1,64%
Dl §222 ZZVZ 6 0,00%



Rozpočet ke změnovému listu č. 1.1

Název díla: 111/19347 a II1/19348 Kvíčovice (1. etapa)

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
DOl.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 101 - Komunikace - SÚS

10 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 2 472,90 1 236,69 -1 236,21 46,45 114 866,21 57 444,25 -57 421,95

12 997211519.R Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti - asfalt t 135 983,54 0,00 -135 983,54 5,27 716 633,26 0,00 -716 633,26

13 99722384R
Poplatek za uložení na skládce (s klád kov né) odpadu asfaltového s 
obsahem dehtu kód odpadu 170 301

t 1 236,21 0,00 -1 236,21 1 000,00 1 236 210,00 0,00 -1 236 210,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -2 010 265,21

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo kód položky popis položky

měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 101 - Komunikace - SÚS

0,00 0,00 0,00 0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč- -2 010 265,21



Rozpočet ke změnovému listu č.1.2.

Název díla: 111/19347 a III/1934B Kvíčovice (1. etapa)

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo
DOl.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

so 102 - Komunikace - obec Kvíčovice

20 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 1 216,10 991,10 -225,00 46,45 56 487,85 46 036,60 -10451,25

22 997211519. R Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti - asfalt t 24 749,56 0,00 -24 749,56 5,27 130 430,18 0,00 -130 430,18

23 99722384R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s obsahem dehtu 
kčd odpadu 170 301

t 225,00 0,00 -225,00 1 000,00 225 000,00 0,00 -225 000,00

32 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 38,43 38,26 -0,17 116,36 4 471,71 4 451,93 -19,78

36 59245267R dlažba s vodící drážkou gro nevidomé 200x200x80 cm barevná m2 72,41 0,00 -72,41 539,29 39 049,99 0,00 -39 049,99

37 5924500R dlažba s vadící drážkou pro nevidomé 200x200x60mm barevná m2 39,59 0,00 -39,59 527,44 20 881,35 0,00 -20 881,35

38 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 
mm m2 688,52 671,46 -17,06 554,94 382 087,29 372 620,01 -9 467,28

39 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 688,52 671,46 -17,06 500,00 344 260,00 335 730,00 -8 530,00

40 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 870,15 841,18 -28,97 652,03 567 363,90 548 474,60 -18 889,31
41 58381005 kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá m2 870,15 835,99 -34,16 450,00 391 567,50 376 195,50 -15 372,00

46 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 560,89 530,89 -30,00 107,00 60 015,23 56 805,23 -3 210,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -48 1 301,14

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo
DOl

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 102 - komunikace - obec Kvíčovice

17 181301111
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 100 mm pl pres 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5 m2 1 095,08 1 096,39 1,31 13,90 15 221,61 15 239,82 18,21

18 005724100 osivo směs travní parková kg 38,33 38,37 0,04 192,60 7 382,36 7 390,06 7.70

19 181451131 Založení parkového trávníku výše ve m plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 
1:5 m2 1 095,08 1 096,39 1,31 29,63 32 447,22 32 486,04 38,82

30 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š 
ořeš 3 m

m2 167,46 178,30 10,84 454,51 76112,24 81 039,13 4 926,89

33 571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm m2 40,73 61,23 20,50 241,73 9 845,66 14 801,13 4 955,47
34 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 277,44 288,29 10,85 37,78 10 481,68 10 891,60 409,91

35 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 mz 
nemodifikovaného asfaltu m2 277,46 288,29 10,83 350,72 97 310,77 101 109,07 3 798,30

42 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pí do 50 m2 m2 37,70 44,19 6,49 331,70 12 505,09 14 657,82 2 152,73
43 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 68,96 95,23 26,27 342,83 23 641,56 32 647,70 9 006,14

64 935932321 Odvodftovaci plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem 
rnustkovým z litiny m 17,59 18,59 1,00 2 913,31 51 245,12 54 158,43 2 913,31

72.N BST dlažba KARO 20x20cm tl.6cm m2 0,00 16.73 16,73 338,96 0,00 5 670.80 5 670,80
73.N BST dlažba KARO 20x20cm tl.8cm m2 0,00 31,86 31,86 376,91 0,00 12 008,35 12 008,35
74.N BST dlažba KLASIKO 20x10cm tl.6cm přírodní pro nevidomé m2 0,00 27,46 27,46 467,48 0,00 12 836,86 12 836,86
75. N BST dlažba KLASIKO 20x10cm tl.Bcm Přírodní Pro nevidomé m2 0,00 57,12 57,12 526,98 0,00 30 101,01 30 101,01
76.N BST dlažba KLASIKO 20x1 Ocm tl.8cm červená pro nevidomé m2 0,00 6,25 6,25 591,68 0,00 3 697,97 3 697,97
77.N 451315111 Podkladní nebo srovnávací vrstva z betonu C 25/30 tl. 100 mm m2 0,00 22,89 22,89 675,00 0,00 15 450,75 15 450,75
78.N 58381005.R kostka dlažební mozaika žula 4/6 barevné kontrastní m2 0,00 5,19 5,19 1 526,68 0,00 7 923,47 7 923,47
79. N BST obrubník ZASTÁVKOVÝ 290 ks 0,00 26,00 26,00 3 712,00 0,00 96 512,00 96 512,00
80.N BST obrubník ZASTÁVKOVÝ ks 0,00 2,00 2,00 3 712,00 0,00 7 424,00 7 424,00
81. N BST obrubník ZASTÁVKOVÝ ks 0,00 2,00 2,00 3 712,00 0,00 7 424,00 7 424,00
82. N 711161273 Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé z nopové fólie m2 0,00 145,00 145,00 63,10 0,00 9 149,50 9 149,50

83. N 935112112 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových desek m2 0,00 6,41 6,41 481,00 0,00 3 080,81 3 080.81
84.N Odvodňovaci žlábek š. 0,21m ks 0,00 110,00 110,00 56,92 0,00 6 261,20 6 261,20

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 245 768,20

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: -235 532.94



Název díla: 111/19347 a 111/19348 Kvlčovlce (1. etapa/

Rozpočet ke změnovému listu č. 1.3.

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 301 - Dešťová kanalizace - SÚSPK/Obec (50:50)

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk, ceny 
Kč

SO 301 - Dešťová kanalizace - SÚSPK/Obec (50:50)

4 132201102 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 240,30 347,49 107,19 444,51 106 815,75 154 462,78 47 647,03

5 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 120,15 173,75 53,60 76,45 9 185,47 13 283,19 4 097,72

10 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až
4

m3 592,79 673,87 81,08 94,75 56 166,85 63 849,18 7 682,33

11 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 ZKD 1000 m pres 10000 m

m3 11 263,01 12 803,53 1 540,52 12,61 142 026,56 161 452,51 19 425,96

12 174101101 Zásyp 'am, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 764,36 1 846,54 82,18 159,61 281 609,50 294 726,25 13 116,75

13 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 383,24 401,11 17,87 329,57 126 304,41 132 193,82 5 889,42

14 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 651,51 681,88 30,37 445,95 290 540,88 304 084,39 13 543,50

15 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odoadu 170 504

t 1 007,74 1 145,58 137,84 110,00 110 851,40 126 013,80 15 162,40

17 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 67,84 74,99 7,15 1 747,93 118 579,57 131 077,27 12 497,70

19 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m 267,10 374,80 107,70 221,49 59 159,98 83 014,45 23 854,47

20 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8 m 267,10 374,80 107,70 336,02 89 750,94 125 940,30 36 189,35

62. N 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevření výkop sklon do 20 % DN 200

m 0,00 11,30 11,30 161,00 0,00 1 819,30 1 819,30

63.N 28611167 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8 m 0,00 11,30 11,30 704,00 0,00 7 955,20 7 955,20

64.N 721242105
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou s lapacím 
košem DN 110

ks 0,00 17,00 17,00 747,00 0,00 12 699,00 12 699,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 221 580,13

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 221 580,13



Rozpočet ke změnovému listu č. 1.4.
Název díla: 111/19347 a 111/19348 Kvíčovice (1. etapa)

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
poí.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cenave __
_ x celk.cena po

smlouvě _ x
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 420 - CAMELNET - Uložení chrániček - SÚSPK

I I 0.0001 | (Ť00|0^00 0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 420 - CAMELNET - Uloženi chrániček - SÚSPK

1 46 001 0024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném 
prostoru

km 0,50 0,53 0,03 12 000,00 6 000,00 6 360,00 360,00

2 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 2,00 2,20 0,20 4 705,88 9 411,76 10 352,94 941,18

3 46 020 2133
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 50 cm, v 
hornině tř 3 m 464,00 494,00 30,00 503,52 233 633,28 248 738,88 15 105,60

5 460421072
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabef, kryté 
plastovou deskou, š lože do 50 um m 464,00 494,00 30,00 84,70 39 300,80 41 841,80 2 541,00

6 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 500,00 530,00 30,00 18,82 9 410,00 9 974,60 564,60

7 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 m3 17,50 19.50 2,00 270,58 4 735.15 5 276,31 541,16

8 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 350,00 390,00 40,00 42,36 14 826,00 16 520,40 1 694,40

9 460560063 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 464,00 494.00 30,00 152,94 70 964,16 75 552,36 4 588,20

11 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 175,00 185.00 10,00 47,06 8 235,50 8 706,10 470,60

12 997223855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odoadu 170 504 t 30,63 34,63 4,00 682,36 20 900,69 23 630,13 2 729,44

13 01 .R Kabelový označník do výkopu ks 10,00 12,00 2,00 2 917,64 29 176,40 35 011,68 5 835,28
14 02.R Chránička pr.40 mm pro optický kabel - výkop m 1 000,00 1 090,00 90,00 61,18 61 180,00 66 686,20 5 506,20
16 04.R Koncovka 40 pro plastpové trubky pro OK ks 2,00 8,00 6,00 741,18 1 482,36 5 929,44 4 447,08
18 06.R Písek kopaný m3 17,50 18.00 0,50 976,48 17 088,40 17 576,64 488,24
19 07.R Betonová směr pro přebetonováni komor m3 3,60 4,10 0,50 7 423,52 26 724,67 30 436,43 3 711,76
20 08.R Drobný spojovací materiál kpl 1,00 2,00 1,00 4 705,88 4 705,88 9 411,76 4 705,88
23 22 006 1800 Pokládka trubek pr.40 mm pro optický kabel m 1 000,00 1 090.00 90,00 37,64 37 640,00 41 027,60 3 387,60

24 22 006 1801 Montáž koncovky trubky pro OK ks 2,00 8,00 6,00 152,94 305,88 1 223,52 917,64
26 22 006 1805 Kalibrace trubek HOPE m 1 000,00 1 090,00 90,00 7,06 7 060,00 7 695,40 635,40
27 22 006 1806 Tlakaváni trubek HOPE m 1 000,00 1 090.00 90,00 7,06 7 060,00 7 695,40 635,40
28 22 011 0347 Montáž kabelového označníku ks 10,00 12,00 2,00 988,24 9 882,40 11 858,88 1 976,48

31.N 001.R Uložení kabelové komory vč.podbetonování ks 0,00 1,00 1,00 2 070,00 0,00 2 070,00 2 070,00
32.N 002. R Prostup do kabelové komory ks 0,00 7,00 7,00 189,75 0,00 1 328,25 1 328,25

33.N 003.R Kabelová komora 3636 vč.víka ks 0,00 1,00 1,00 49 427,00 0,00 49 427,00 49 427,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 114 608,39

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 114 608,39



Rozpočet ke změnovému listu č.1.5.

Název díla: 111/19347 a II1/19348 Kvíčovice (1. etapa)

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve množství po 
smlouvě změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
KČ

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 420 - CAMELNET - Uložení chrániček - Obec

---------------II km 0,000 0,020 0.020 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 420 - CAMELNET - Uložení chrániček - Obec

1 460010024 Vytýčeni kabelového vedeni v zastavěném prostoru km 0,00 0,02 0,02 12 000,00 0,00 240,00 240,00

2 460010025 Vytýčení inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,00 0,10 0,10 4 705,83 0,00 470,59 470,59

4 460202304
Hloubeni kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v 
hornině tř4

m 0,00 10,00 10,00 1 228,24 0,00 12 282,40 12 282,40

3 460202133
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 50 cm, v 
hornině tř 3

m 0,00 10,00 10,00 503,52 0,00 5 035,20 5 035,20

5 460421072
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté 
plastovou deskou, š lože do 50 cm m 0,00 10,00 10,00 84,70 0,00 847,00 847,00

6 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 0,00 20,00 20,00 18,82 0,00 376,40 376,40

7 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až
4

m3 0,00 2,00 2,00 270,58 0,00 541,16 541,16

8 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 0,00 40,00 40,00 42,36 0,00 1 694,40 1 694,40

9 460560063 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 0,00 10,00 10,00 152,94 0,00 1 529,40 1 529,40

10 460560304 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4 m 0,00 10,00 10,00 240,00 0,00 2 400.00 2 400,00

11 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 0,00 3,50 3,50 47,06 0,00 164,71 164,71

12 997223855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odpadu 170 504

t 0,00 4,00 4,00 682,36 0,00 2 729,44 2 729,44

13 01.R Kabelový označník do výkopu ks 0,00 2,00 2,00 2 917,64 0,00 5 835,28 5 835,28

14 02.R Chránička pr.40 mm pro optický kabel m 0,00 40,00 40,00 61,18 0,00 2 447,20 2 447,20

16 04.R Koncovka 40 pro plastové trubky pro OK ks 0,00 4,00 4,00 741,18 0,00 2 964,72 2 964,72

17 05.R Chránička PVC pr.110 pevné stěny 750N m 0,00 20,00 20,00 317,64 0,00 6 352,80 6 352,80

18 06.R Písek kopaný m3 0,00 0,50 0,50 976,48 0,00 488,24 488,24

19 07.R Betonová směr pro přebetonování chrániček m3 0,00 0,50 0,50 7 423,52 0,00 3711,76 3 711,76

20 08.R Drobný spojovací materiál kpl 0,00 1,00 ■1,00 4 705,88 0,00 4 705,88 4 705,88

21 09.R Obetonováni kabelové chráničky - částečné vč. úpravy dna m 0,00 10,00 10,00 529,42 0,00 5 294,20 5 294,20

22 ll0.R Uložení rour z PVC plastu do pr. 125 mm m 0,00 20,00 20,00 37,64 0,00 752,80 752,80

23 220061800 Pokládka trubek pr.40 mm pro optický kabel m 0,00 40,00 40,00 37,64 0,00 1 505,60 1 505,60

24 220061801 Montáž koncovkv trubky oro OK ks 0,00 4,00 4,00 152,94 0,00 611,76 611,76

26 220061805 Kalibrace trubek HDPE m 0,00 40,00 40,00 7,06 0,00 282,40 282,40

27 220061806 Tlakování trubek HDPE m 0,00 40,00 40,00 7,06 0,00 282,40 282,40

28 220110347 Montáž kabelového označniku ks 0,00 2,00 2,00 988,24 0,00 1 976,48 1 976,48

29 460520202 Utěsněni otvoru po zataženi trubky - pěna ks 0,00 4,00 4,00 230,58 0,00 922,32 922,32

31.N 001.R Uloženi kabelové komory vč.podbetonováni ks 0,00 2,00 2,00 2 070,00 0,00 4 140,00 4 140,00

32.N 002.R Prostup do kabelově komory ks 0,00 6,00 6,00 189,75 0,00 1 138,50 1 138,50

34.N 004.R Kabelová komora 2424 vč.víka ks 0,00 1,00 1,00 25 162,00 0,00 25 162,00 25 162,00

35.N 005. R Kabelová komora 1419-6 vč.víka ks 0,00 1,00 1,00 14 892,50 0,00 14 892,50 14 892,50

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 111 777,54

Celkový rozdíl oproti SoD celkem KČ: 111 777,54


		2022-09-20T15:44:43+0200
	Ing. Jan Muzika


		2022-09-21T08:17:21+0200
	ing. Jan Bostl


		2022-09-21T06:35:23+0000
	Not specified




